
Informasjon; 
 

Den 3. Nasjonale kongressen KREFT finner sted 13. – 15. januar på 
Fornebu utenfor Oslo.  

Den første kongressen ble gjennomført i januar 2020, den andre i juni 
2022, -og begge fikk meget gode evalueringsresultat. Vi er optimister på 
vegne av den tredje kongressen, som vi tror skal bli mist like bra og 
aktuell. 

Vår målsetting med kongressen er å formidle kunnskap om et bredt og 
sammensatt fagfelt, samt å etablere en arene/scene hvor ny kunnskap og 
gode erfaringer kan presenteres og diskuteres. Vårt mål er at kongressen 
skal være Norges viktigste faglige møtested hvert annet år, -for alle med 
interesse for onkologi og palliasjon – i kommunehelsetjenesten eller i 
spesialisthelsetjenesten, men også innen forskning, universitets- eller 
høgskolemiljøene. Kongressen skal være en arena hvor gode prosjekt, 
nyttige erfaringer og ny praksis skal presenteres av representanter fra ulike 
arbeidssteder. 
Kongressen består av plenumssesjoner alle dager og parallellsesjoner  
mandag og tirsdag. Her er det mulig å presentere egne prosjekt, forskning  
eller annet utviklingsarbeid. Vi anmoder «alle» til å delta i kongressen, -som 
deltaker, med eller uten bidrag i en av sesjonene. Eller hva med å delta med  
en poster/plakat? 
Kongressen er en viktig møteplass for alle som er involvert i utviklingen av 
onkologifaget, i moderne palliasjon og i nye organisatoriske samarbeids-
relasjoner. Meld deg på kongressen for å få ny kunnskap, for å utvikle eget 
nettverk, men kanskje også for å bli inspirert! Vi ser frem til din påmelding. 
Program, elektronisk påmelding og mer informasjon finner du ved 
å TRYKKE HER 
Påmeldingsfrist: 21. november      Pris: kr. 4.850,-  
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Utdrag fra plenumprogrammet; 
 

Mandag, 13. januar 

Politiske utfordringer og politiske mål * Persontilpasset kreftomsorg og 
behandling – nye metoder for bedre resultat * Nyheter fra kreftregistret  
* Kostråd for kreftpasienter * Etikk og etisk refleksjon i kreftomsorgen  
* Hvordan gi dårlige nyheter? 

 

 

 

 

Tirsdag, 14. januar 

Flere pasienter – færre hender   Flere muligheter – mindre ressurser. Hva skal 
vi ikke gjøre? * Rett til forsvarlig helsehjelp, men ikke den behandlingen som 
virker? * Rett til behandling, uansett kostnad? * Økonomiske betraktinge 
* Effekt av trening på bivirkninger og seneffekter * Lungekreft – siste nytt  
* Kvalitetsforbedring i stråleterapi med protoner 

 

 

 

 

Onsdag, 15. januar 
Utredning og behandling av peniskreft * Nasjonale kreftscreeningsprogram  
* Behandling av prostatakreft * Historier fra unge kreftrammede * Bruker-
organisasjonenes rolle i oppfølgingen etter kreftbehandling * Tiden etter 
kreft. Hvordan komme tilbake til arbeid * Fremtiden gir oss muligheter 

 

 

 

 

Kontaktinfo: Faglig Forum, Pb. 1535 Vika, 0117 Oslo    Tlf: 90 16 30 16 

www.fagligforum.no                      -                 Epost: post@fagligforum.no 

https://www.fagligforum.no/event/kreft-2025/
http://www.fagligforum.no/
mailto:post@fagligforum.no

